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Piano cottura 6 fuochi gas su vano a giorno
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FUNZIONE

Cucina gas
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DATITECNICI

LARGHEZZA (mm):
PROFONDITA' (mm):
ALTEZZA (mm):

PESO (Kg):

VOLUME (m?3):

POTENZA GAS (kW):

DIM. INTERNE BASE (mm):
N° ZONE COTTURA:

DESCRIZIONE

1200

700

870

86

1.25

28.5
1160x560x340(h)
6

3/4

Cucina gas 6 fuochi su vano a giorno realizzata in acciaio inox. Piano di cottura composto da n°3 bruciatori da 3,5 kW e 3 da 6 kW. Piano stampato con
angoli raggiati per una migliore pulizia, dotato di griglie in ghisa smaltata nera antiacido. Bruciatori in ghisa a fiamma stabilizzata completi di
bruciatore pilota e termocoppia di sicurezza. Erogazione del gas controllata da rubinetti valvolati in sicurezza. Base vano realizzata in acciaio inox.

Piedini regolabili in altezza in acciaio inox.
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DATITECNICI DI INSTALLAZIONE

(G) Arrivo Gas: o1/2"
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